様式第１号（第２条）

公衆浴場営業許可申請書

年  月  日

 茨城県知事     殿

            申請者 住 所

                氏 名

                         年  月  日生

                 法人にあつては，その名称，主たる

                 事務所の所在地及び代表者の氏名

 公衆浴場法第２条第１項の規定による営業の許可を受けたいので関係書

類を添えて次のとおり申請いたします。

公衆浴場の名称

公衆浴場の所在地

公衆浴場の種類

営業施設の構造設備

１日当たりの入浴予定者数

 添付書類

  １ 営業施設の周囲（市部にあつては300メートル以内，郡部にあつては

400メートル以内）の建物等を明示した見取図

  ２ 営業施設の構造設備を明らかにする図面

  ３ 法人にあつては，定款の写し